МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.Л.КАЛАРАША Г. ТУАПСЕ

ПРИКАЗ

14  сентября  2023 г.                                                                                       № 415

О едином графике проведения оценочных процедур

в МАОУ СОШ № 11 им. Д.Л. Калараша г. Туапсе

на 2023-2024 учебный год

В соответствии  с письмом министерства  образования, науки и

молодежной политики  Краснодарского края от 24 августа 2023года

№ 47-01-13-14200/22 «О едином графике проведения оценочных процедур

в школе в 2023-2024 учебном году», письма управления образования

администрации МО Туапсинский район от 30 августа 2023года № 2599/04.2

«О едином графике оценочных процедур в школе» в целях упорядочения

системы оценки качества образования, приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур в МАОУ СОШ № 11 им.

Д.Л.Калараша г. Туапсе на I полугодие 2023-2024 учебного года (далее

единый график) (Приложение).

2. Заместителям директора по УВР Акоповой Н.С.,Пономаренко А.В. ,

руководителю ШМО начальных классов Куадже З.М. осуществлять контроль

проведения оценочных процедур в соответствии с единым графиком.

2. Крюкову Д.Е., электронику школы до 15.09.2023г. разместить на

официальном сайте ОО утвержденный единый график проведения

оценочных процедур в МАОУ СОШ № 11 им. Д.Л. Калараша г. Туапсе

на I полугодие.

3. Учителям –предметникам осуществлять организацию и проведение

оценоных процедур в соответствии  с единым графиком.

4. Одегнал И.В., секретарю школы ознакомить работников с

настоящим приказом под подпись.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №11

им. Д. Л. Калараша г. Туапсе                                                          С.В. Клещенок

С приказом ознакомлены:

Е.П. Зиброва     О.В.Левенкова

Н.С.Акопова     Ю.А.Сергеева

Н.А.Ратомская

А.С.Савченко     Т.С.Загородских

Р.А.Каракьян     Э.А.Александров

М.В.Хочко      Т.Ю.Бахуто

Л.Ф.Нестеренко     Ж.Н.Климова

А.И. Лапшина     А.В.Антипина

Е.В.Степанов     Л.В.Лобченко

А.С.Коблева      Головин А.А.

Н.А.Каракай     А.В.Григорян

Е.Л.Коваль      Т.П.Маркова

Г.М.Гагульян     Г.П.Ватолина

З.М.Куадже     Н.А.Стеблецкая

А.Ш.Найманова     Баша П.С.

Л.В.Скородумова     Н.В.Акопян

Э.А.Александров     И.В.Негляд

Мартюшина Н.Ю.    Подорожная И.Н.

Э.В.Бондарь     Неверова О.С.

Л.А.Уткина

Л.А.Щербакова                                            М.А.Афанасова

О.В.Казачкина

М.А.Тер - Саргсян     Е.В.Куликова

С.Ю.Конюхова                                            Е.А.Оганесян

Т.С.Селезнева                                              В.А.Непорожная

Е.В.Костковская     Е.Л.Орсич

Э.С.Хижнякова                                            А.В.Пономаренко

		2023-09-15T17:50:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША Г. ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН